ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

от 1 сентября 2017 года

к Коллективному договору

Муниципального дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 14 компенсирующего вида города Ржева Тверской области

Работодатель в лице его представителя, заведующего МДОУ детский сад № 14
компенсирующего вида города Ржева Тверской области

Гончар Александры Игоревны, действующей на основании Устава
с одной стороны, и работников в лице представителя трудового коллектива

Буграковой Юлии Николаевны, учителя-логопеда, действующего на основании

Коллективного договора, с другой стороны, на основании решения трудового

коллектива (Протокол общего собрания № 1 от 21.08.2017 г. в соответствии со

ст.44 ТК РФ и п. 9.2 Коллективного договора) заключили настоящее

дополнительное соглашение о следующем:

1. Продлить Коллективный договор Муниципального дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 14 компенсирующего вида города
Ржева Тверской области на 2014-2016 годы с 22 апреля 2017 года на срок 3 года.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного
договора на 2014-2016 годы.

Представитель работодателя: Представитель работников:
А.И.Г ончар Ю.Н.Бугракова

М.П. 1 fstmx, управле р
,-v  .

труду *  шнъ ТОСТ*